

Üniversitemiz Rektörlüğüne Prof. Dr. Mehmet Saltan Atandı

01.08.2023 Tarihli Resmî Gazete'de yayınlanan 2023/353 Sayılı Cumhurbaşkanlığı atama kararı ile Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlüğü'ne Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Saltan atanmıştır. Süleyman Demirel Üniversitesi'nin (SDÜ) 6'ncı Rektörü Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Ulaştırma Anabilim Dalı (AD) Başkanlığı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Saltan oldu. SDÜ'nün 6'ncı Rektörü olan Prof. Dr. Mehmet Saltan, 2015 yılından bu yana SDÜ Rektör Yardımcısı olarak görev yapıyordu. SDÜ Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı'nın görev süresinin dolması ve Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) Üyeliği'ne seçilmesinin ardından bayrağı Prof. Dr. Mehmet Saltan devraldı.



— SDÜ Kariyer Merkezi

YENİ ÖĞRENCİLERİMİZ İSPARTA VE SDÜ'DE AİLE SICAKLIĞINI BULACAKLAR

Üniversitemizin Yeni Eğitim Öğretim Dönemi Oryantasyon Programı İle Başladı

Süleyman Demirel Üniversitesi, 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılına SDÜ YouTube kanalından naklen yayınlanan SDÜ Oryantasyon Programı ile "merhaba" dedi. Programda SDÜ ailesine yeni katılan öğrencilere, SDÜ'nün eğitim imkanları, akademik ve idari yapıları, faydalanabilecekleri alanlar ve sosyal imkanlar hakkında bilgiler verildi.

SDÜ ailesine yeni katılan öğrencilerin heyecanını paylaştıklarını belirterek sözlerine başlayan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Saltan, yıllarca hayalini kurdukları mesleğe ve üniversite hayatına ilk adımını atan öğrencilerin İsparta ve SDÜ'de aile sıcaklığını bulacaklarını ifade etti. Üniversitemizin laboratuvarlarından kütüphanesine, spor tesislerinden hastanelerine kadar her alanda önemli gelişmeler kaydettiğini sırtı çizen Prof. Dr. Saltan, SDÜ'nün 1992 yılında kurulan üniversiteler arasında en iyisi olduğunu söyledi. İsparta'nın öğrenci şehri olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Saltan, yeni dönemde birlikte SDÜ yerleşkelerinin canlanacağını, öğrencilerin de üniversite eğitimleri süresince güzel ve eğlenceli bir eğitim hayatları olacağını ifade etti.

Daha sonra Öğrenci İşleri Daire Başkanı Emrah Gülcemal, Bilgi İşlem Daire Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Veli Çapalı, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı'nda görev yapan Öğretim Görevlisi Ali Karatopuk, Araştırma ve Yenilikçilik Direktörlüğü'nden Doç. Dr. Selen Işık Maden, Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkez Müdürü Doç. Dr. Ahmet Yıldırım, Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde görev yapan Öğretim Görevlisi Onur Mahmut Pişirir, Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü'nde görev yapan Doç. Dr. İbrahim Kubilay, Sağlık, Kültür, Spor Daire Başkanı Ümit Yavuz, öğrencilerin eğitim hayatları ile ilgili merak ettiği soruları yanıtladı. Katılımcılar, Üniversitemizin öğrencilere sundukları yeniliklerden, uygulamalardan, kültürel ve sanatsal faaliyetlere ilişkin çalışmalarından bahsetti.



YKS 2023 Yerleştirme Sonuçlarına göre, bu yıl Üniversitemize 7 bin 26 öğrenci kayıt yaptırmaya hak kazandı.

GÖL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. KİSMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ ALIMI

Başvurular Tamamlandı

Süleyman Demirel Üniversitesi ile Göl Yatırım Holding A.Ş.'nin talebi doğrultusunda tecrübe edinmelerini sağlayacak protokol kapsamında, Üniversitemiz bünyesinde eğitim öğretime dahil olan öğrencilerin ve mezunların yetkinlik ve donanım özelliklerine göre kısmi zamanlı çalışma imkanı sağlamaktadır. Mühendislik, iktisadi ve idari bilimler fakülteleri ve sosyal bilimler enstitüsünde başarı not ortalaması yüksek olan öğrencilere staj imkanı ve akabinde başarı gösteren yeni mezun duruma olacak öğrencilere de istihdam olanağı sağlamaktadır. Protokol aynı zamanda Göller Bölgesi Çimento ve Orma Orman Mahsulleri İntegre Sanayi ve Tic. A.Ş. insan kaynakları yöneticilerinin destekleriyle öğrencilerin kariyer planlama süreci hususunda her türlü etkinliğin düzenlenmesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından da bu süreçte katılacak olan öğrencilerin yetkinliklerinin belirlenmesi konularında yardımcı olma, kariyer planlama süreçleriyle ilgili seminer ve konferanslar düzenleme yükümlülüklerini içermektedir. Bu yıl toplamda 17 öğrencimize staj imkanı sunacak olan Göl Yatırım'ın başvuru süreçleri tamamlanmış olup öğrencilerimiz ilanda belirtilen aşamaları gerçekleştirmek adına süreci takip etmeye devam etmektedir.

Bize Ulaşın

0246 2111665



KARİYER PLANLAMA VE MEZUNLARLA İLETİŞİM MERKEZİ



Üniversite öğrencilerine kariyer danışmanlığı sağlama konusunda alanında yetkin 345 iş ve meslek danışmanının, Yetenek Kapısı Platformu'na tanımlandığının aktarıldığı açıklamada, uygulamanın kapsamının ilerleyen günlerde genişletileceği bildirildi.

İŞKUR İl Müdürlüğü'ne SDÜ Kariyer'den Ziyaret

Üniversite öğrencilerinin kariyer gelişimlerini desteklemek ve kariyer danışmanlığı hizmetlerinin erişilebilirliğini artırmak üzere Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO) ve İŞKUR 2023-2024 Akademik yılında iş birliğine başlamıştır. Bu kapsamda merkez müdürümüz ve müdür yardımcımız Isparta İŞKUR İl Müdürlüğü'nü ziyaret ederek çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunmuştur. Üniversitemiz Öğrenci/Mezunlarının, kariyer danışmanlığı hizmeti alabilmesi için İŞKUR tarafından görevlendirilmiş olan iş ve meslek danışmanları Yetenek Kapısı Platformu'na Üniversitemiz adına kariyer danışmanı olarak tanınmıştır. Ayrıca 81iledi tüm üniversitelerin öğrenci ve mezunlarının, Yetenek Kapısı'na www.yetenekkapisi.org adresinden ulaşabileceği belirtilmiştir.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ CUMHURBAŞKANLIĞI İNSAN KAYNAKLARI OFİSİ



e-insan, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından geliştirilen Kariyer Kapısı, Uzaktan Eğitim Kapısı, Yetenek Kapısı ve YTNK TV gibi araçlara ek olarak, kamuda iş hayatına dair üretilen hizmetlerle ilgili işlem ve verilerin paylaşıldığı dijital hizmet noktasıdır.

Ulusal Staj Programı

Gençlerimizin istihdam edilebilirliklerini desteklemek amacıyla, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından 4 yıldır başarı ile sürdürülen, kamu kaynaklarının fırsat eşitliği, liyakat ilkelerine uygun olarak ve şeffaf bir şekilde sunulduğu Ulusal Staj Programı kapsamında SDÜ Kariyer Merkezi olarak üniversitemiz adına gerekli sürecin yürütülmesini sağladık. 23 öğrenci 10.07.2023 - 29.08.2023 tarihleri arasında üniversitemiz birimlerinde Ulusal Staj Programı'ndan faydalanmıştır.

yetenekkapısı

• İş/Staj Fırsatları • Kariyer Danışmanlığı

• Ulusal/Uluslararası Fuarlar

• Etkinlikler

ve çok daha fazlası

e-insan mobil uygulamasında

